aos interessados, a abertura do PROCEDIMENTO DE LICITATÇÃO Nº. 

ENOR PREÇO, conforme objeto abaixo descrito: 

Contratação de Empresa de Engenharia, visando a 
Projetos Básicos e Executivos para Implantação do Hospital Público 
Veterinário no Município de Aracaju/SE

06 (seis) meses. 

R$ 630.100,13 (Seiscentos e trinta mil, cem reais e treze centavos

MENOR PREÇO 

EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO 

EM CONSÓRCIO: NÃO 

Classificação Orçamentária: Órgão: 27 
Orçamentária: 27301 – EMURB, Função: 15 Urbanismo, SubFunção: 
451 Infraestrutura Urbana, Programa: 0208 Infraestrutura

[...]

Agente de Contratação. 

CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA – CEC torna 
Nº. 03/2026, pelo CRITÉRIO DE 

Contratação de Empresa de Engenharia, visando a Elaboração de 
Projetos Básicos e Executivos para Implantação do Hospital Público 

. 

630.100,13 (Seiscentos e trinta mil, cem reais e treze centavos). 

Órgão: 27 – SEMINFRA, Unidade 
EMURB, Função: 15 Urbanismo, SubFunção: 

451 Infraestrutura Urbana, Programa: 0208 Infraestrutura e 
Desenvolvimento Urbano de Aracaju, Ação: 1054 
Construção/Recuperação de Ruas, Pontes, Viadutos, Avenidas, Praças